

Feb 22, 2018

Dear Dr. Cui,

Please find enclosed the edited manuscript (file #37923).

Journal; World Journal of Clinical Cases

Title: T-cell/Histiocyte-rich large B-cell lymphoma in a child: A case report and review of literature

The manuscript has been modified according to the suggestions of reviewers (in yellow highlights in manuscript):

1. The clinical course of this case after diagnosis should be described. How was the patient treated? Did he respond to the therapy?
 - We invited Dr. Alhalabi to collaborate in this study; 'Follow up' section was added in the 'Case Report' portion. As a contributing author, we have added Dr. Alhalabi as one of coauthor in 'author list'.
2. Table 2 is not necessary
 - Table 2 has been deleted
3. Clinical significance of THRLBCL is not discussed well in this paper. Why is it important to distinguish THRLBCL from other types of lymphoma including Hodgkin lymphoma?
 - Thank you for the advices. We have added more information in the 'Discussion'. Please refer to revised manuscript for detail.
4. Cervical invasion does not seem to be infrequent in children with THRLBCL because 7 of 17 cases with pediatric THRLBCL were reported to present as head and neck LAD (in 16 of 32 previous cases, the involved site was not indicated).
 - We are intending to emphasize the head and neck LAD by THRLBCL in the younger population. Since lymphadenopathy in head/neck region is most commonly benign in children, it is worthy to list THRLBCL as one of the differential diagnoses in an appropriate clinical setting. We have added this discussion in the 'Discussion'.
 - Three more cases added to Table 1.

Additional modifications as advised by reviewer(s) on 'Edited version';

1. A short running title of less than 6 words
 - The running title was added as 'pediatric THRLBCL Lymphoma'.
2. Authors information:
 - ORCID numbers are added for each author on the first pager
3. Please provide the approved grant/funding information.
 - We apologize for the confusion. This study was not supported by a fund or grant. That sentence was deleted.
4. Name of IRB; added on the first page
 - This study was conducted with an Approved IRB Protocol from the Institutional Review Board at the University of Texas McGovern Medical School at Houston, Texas, USA.
5. Add more information to clarify the clinical significance
 - As suggested by Reviewer's comment #3, we have added more information in 'Discussion' on pages 8-9.
6. Reference:
 - Added PubMed ID as suggested
 - Added new references, #18-22.
 - Provided first page of book references as PDF for Ref #2, #5, #21

Thank you again for considering of publishing our manuscript in the *World Journal of Clinical Cases*.

Sincerely,

Lei Chen, MD
Department of Pathology and Laboratory Medicine,
University of Texas Medical School at Houston
6431 Fannin, MSB 2.250
Houston, Texas, 77030, United States
Phone: +1-713-500-5374
E-mail: Lei.Chen.1@uth.tmc.edu